別記様式第１号（第８条関係）

                         年  月  日

 関市長  様

関市省エネ家電購入応援電子商品券交付申請書

関市省エネ家電購入応援電子商品券の交付を受けたいので、関市省エネ家電購入応援事業

実施要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。なお、関市省エネ家

電購入応援電子商品券の交付要件を確認するために、市税、保育料、水道料金、下水道使用

料その他市に納付すべき歳入金の納付状況ついて市の職員が確認することに同意します。

１ 申請者及び申請額

申 者 者

住 所
〒

関市

氏 名

電話番号

申 請 額 □２０，０００円    □４０，０００円

２ 購入製品の情報

製 品①

種 類 □エアコン    □電気冷蔵庫    □電気冷凍庫

購 入 日   年  月  日 本体購入金額 円（税抜）

メーカー名  製品型番

設置住所
※現住所以外の場所に購入製品を設置した場合は、関市省エネ家電購入応援電子商品券の交付対

象になりません。

関市

製 品②

種 類 □エアコン    □電気冷蔵庫    □電気冷凍庫

購 入 日   年  月  日 本体購入金額 円（税抜）

メーカー名  製品型番

設置住所
※現住所以外の場所に購入製品を設置した場合は、関市省エネ家電購入応援電子商品券の交付対

象になりません。

関市

３ 購入店舗の情報

店舗情報 購入した製品（選択）

店 舗
店舗名： □製品①

所在地：関市 □製品②

店 舗
店舗名： □製品①

所在地：関市 □製品②

４ 添付書類

区 分 項 目 チェック

①必 須
購入製品の購入日、購入店舗及び購入金額が分かる領収書、明
細書等の写し

□

②該当者
のみ

購入製品の多段階評価点及び目標年度が分かる書類の写し（市
長が経済産業省資源エネルギー庁の省エネ型製品情報サイトに
おいて多段階評価点及び目標年度を確認できない場合に限りま
す。）

□

③必 須 購入製品の型番が分かる保証書の写し □

④必 須 購入製品を住宅に設置したことが分かる写真 □

⑤該当者
のみ

その他市長が必要と認める書類 □

※購入製品数が３つ以上の場合は、別途申請書を提出してください。この場合においては、

別途申請書の「１ 申請者及び申請額」の記入を省略できます。